eorum minime suffragar! posse vel debere

decernimus.

§ 13. Nulli ergo omnino hominum li- samiio pama-

eeat liane paginam nostrae constitutionis,

deputationis, reservationis , concessionis,

; talu ti ,
ordinationis et decreti infón-

dere eie.

Datimi Romac apud S. Marcum, anno

Incarnationis dominicaeMDxm, xn kalen-

das augusti, pontificatus nostri anno vni-

Dat. die °21 iulii 1542, ponlif. anno viu.

XLIV.

hirisdiclio curdiiudis arcìiipresbijlerì et

indici* causaruni capitali canonicorum

et aliuruni personarum ecclesiae S. Pe-

tri principi* apostolorum de Urbe vel.

eorum interesse concernentiuni 1

Paulus Papa III, motu proprio, etc.

Cum dilectus filius Alexander, S. Lau- nic Pomiiet

rentn in Damaso diaconus cardinaus bar- P ,. c i CsiacB. m»-

nesius, S. R. E. viec-caiiecllarius, secun- ria

?":'Ì°l

£

' ' nsdiclionem de-

dum carnem nepos nostcr, archipresbv- «». dequasup.

...
,

in constitutio-

leratum Principis Apostolorum de Urbe, ne c>m situi-,

lune certo modo vacantem, assecutus fue-

rit; et nos eidem Alexandre, dum alias ar-

chipresbyteratumS. Mariae Maioris de Ur-

be obtinerel, ne canonici et capitulum ac

cappellani dictae ecclesiae S. Mariae Ma-

1 Itane iurisdictionem ampliavit Sixtus V con-

slilutione Chiù ex debito: ideo praetermisi aliarti

bullam Pii IV, edilam die xxu septembris mdlxv,

quae istam confirmabat.

An. C. 1M2 PAULUS

ioris, prò rebus et negotiis suis et dictae

ecclesiae, coram diversis Urbis iudicibus

litigare et conveniri contingeret, ac labori-

bus et expensis fatigarentur, omnes et sin-

gulas causas, tunc praesentes et futuras,

tam contra * quascumque personas, quovis

nomine nuncupatas, collegium, capitulum

et universitatem motas et movendas, etiam

civiles et criminales, etiam super quibus-

cumque pecuniarum summis , censibus,

canonibus, responsionibus, etiam inslru-

mentales, etiam ex obligationibus in am-

pliori forma CameraeApostolicae orienles,

coram quibuscumque Urbis iudicibus, et S.

R. E. cardinalibus et Rotac auditoribus ad

nos advocantes, illas praedicto Alexandro

cardinali, etiam similiter summarie, sim-

pliciter et de plano, sine strepitìi et figura

iudicii, sola facti ventate inspecta, et qua-

tenus opus esset, extraiudicialiter audien-

das et decidendas commisissemus, prout

in aliis diversis rescriptis, etiam motu pro-

prio eie. manu nostra signatis, quas et il-

lorumtenores totos et compendia, ac si de

verbo ad verbum praesenti inserta forent,

prò suffìcienter expressis et insertis lia-